79 Inquiritur: q' sine ullo discursu, et ueritate
poterit scire agnoscere ueritatem Mysteriorum
ex ueritate Dei. In reg. ibidem, q' huius mysterij
ueritatem in partem nunc sumi ut alius priam, nempe
Deus hoc reuelat, unde iam q' discursus q' ex
males istis ueritatibus scilicet Deus reuelat e uim, et
Deus hoc reuelat, in parte q' hoc e uim, et in illa
males, scilicet Deus reuelat e uim, et reueniat discursus
Deus ipse Deus sit hanc parte explicat, ut
ideo cadant in eius dicta, et uia.

quis quis

De Natura q' sciam q' se infusam

Indica, et sciam q' infusa q'it ee parte discursiva.
In quibuslibet q' sit. Hanc. I. Taurus, I. Hadu
I. alio, q' sagi. I. Angli. tom. 2. d. 55. m. 26. li. 2.
finitis, q' sect. 2. a m. 44. pbauimus sciam rationem
euidencem Anglorum q' ee parte discursiuam: q' sciam
2. sciam, et sic in quibuslibet accunmodis. Plus hinc sciam
am q' se infusam, hinc limitatam sphaeram in cogitando
q' uim, sciam, supponamus sphaeram limitari ad hoc hinc
judicat q' uim in hoc q' sciam, et q' sciam, et ea
q' sciam q' it. In Angli, et hinc et uales: q' d' infusat.

Michael Gabriel de ...
 de ...
 cum ...
 ubi ...
 dicit ...
 unicus ...
 quam ...
 agnere ...
 Quia ...
 hunc ...

Et
 Quam ...
 Arg. ...
 se notum ...
 in illa ...
 de ...
 fura ...
 am ...
 reg ...
 non ...
 in ...
 in ...
 de ...
 ha ...
 de ...
 a ...
 de ...

Et 2
 Arg. ...
 de ...
 ut ...

1^o discursus flatus, q. talem sciam. Hoc argum. de qd
 dicitur, qd est x. 1^o Tunc ruginare discursum flatum q.
 Tunc nates. Et de hoc sciam dixisse eis e, q. dicitur
 in vii. accipione. 1^o e. t. redus, q. sine subsistentia
 xi. n. point. q. uo sine subsistentia agnabat ad se
 spectantia. at discursus flatus e. q. gressus illius ad una
 agnita ad altam reati distam. 1^o ultima agnis hui
 pat. alio mo. s. n. qd si dicitur ita sumat, n. ruginat
 1^o Tunc, d. forte ita sumamam e. Tunc ad Tunc p. q. uo
 uno ememus pares.

2^o Ergo d. sciam q. se ingere e. evidenti
 1^o Tunc sciam nate habita de. 1^o sciam.
 1^o Tunc, q. ut hui. ex. 1^o Tunc venia. 1^o Tunc n. e. q. dicitur
 cursiva. q. n. q. notitia habita q. sciam q. se ingere.
 1^o Tunc d. nam. 1^o Tunc sciam q. se ingere. 1^o Tunc evidenti
 1^o Tunc sciam notitia de. 1^o Tunc q. hui. d. 1^o Tunc e. discursi
 nam. 1^o Tunc sciam notitia de. 1^o Tunc q. ut hui. ex. 1^o Tunc n.
 1^o Tunc sciam discursiva. q. q. n. dicitur e. discursivam
 flate. 1^o Tunc q. notitia de. 1^o Tunc q. ut hui. ex. 1^o Tunc
 n. 1^o Tunc discursiva flate, q. e. e. taty, si hui. ex. 1^o Tunc
 q. 1^o Tunc sciam q. se ingere, q. ut hui. ex. 1^o Tunc n. 1^o Tunc discursi
 vna flate, 1^o Tunc ex. 1^o Tunc ex. 1^o Tunc hui. 1^o Tunc de. 1^o Tunc q. dicitur
 1^o Tunc mai. 1^o Tunc e. dicitur, ac certitudine. 1^o Tunc q. se ingere, dicitur
 cum flate n. 1^o Tunc q. uo ad ingere. 1^o Tunc Lumina, 1^o Tunc d. a. mal.
 1^o Tunc certitudine. 1^o Tunc hui. 1^o Tunc d. dicitur agnenti.